ב' חשון, תשס"ח
14 אוקטובר, 2007
מפ/ 8459

לכבוד
ח"כ דוד טל
כנסת ישראל

ח"כ נכבד,

הנדון: הצעת חוק עיריות איתנות, התשס"ו – 2006

1. מעיון בהצעת החוק שבנדון אנו למדים כי היא באה להרחיב את האוטונומיה של העיריות הכלולות בהגדרת עיריות איתנות בכל הקשור לסמכויות להעניק אישור תקציב, למחוק חובות אבודים, לעדכן ארנונה לשנה והנחות מארנונה.. יש לציין כי גם משרד הפנים תומך בהגברת אוטונומיה לרשויות איתנות. זאת, אנחנו למדים, בין היתר, מעיון בחוק העיריות, התשס"ז - 2007 שעבר לאחרונה בקריאה בראשונה בכנסת ונמצא בדיונים בועדת הפנים והגנת הסביבה לקראת קריאה שנייה ושלישית. יחד עם האמור, ברור שעם הגברת האוטונומיה מחד והפחתת הביקורת החיצונית- ביקורת האגף לביקורת ברשויות של משרד הפנים בנושאים שונים מאידך, הרי שיש לחזק את גופי הביקורת המקומיים ובראש ובראשונה את הביקורת הפנימית ברשות המקומית.